[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO  JUNTO AO DEPARTAMENTO DE OBRAS E HABITAÇÃO A CONSTRUÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO E MELHORIAS NA CAMADA ASFÁLTICA NA RUA LÁZARO MARONI.
DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.         de  2.010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno,   a construção  de uma boca de lobo e melhorias na camada asfáltica na Rua Lázaro Maroni, na altura do número 50.

Informo que estive pessoalmente no local, a pedido dos moradores e  providencialmente choveu no momento onde  constatei  que toda a água de chuva e  das tubulações das residências que saem na rua escoam para o outro lado da mesma devido um rebaixamento no asfalto.

Consequentemente toda essa água entra na garagem da residência de número 81, provocando sérios prejuízos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 04 de outubro   de 2.010
VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]